МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

	Код

	«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16»
	Форма по ОКУД
	0301001

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	03-02-117
	31.10.2018

ПРИКАЗ
 Об утверждении  списочного состава группы кратковременного пребывания
На основании приказа МКУ Управление образования № 01-04-232 от 16.10.2018 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить списочный состав группы кратковременного пребывания, согласно приложению.
[image: image1.jpg]

	Руководитель организации
	Директор

учреждения образования

	С.В.Ростовский

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                                                                     Приложение
	№ п.п.
	Фамилия имя отчество
	 Дата рождения
	Номер направления

	1
	Пенькова Екатерина Евгеньевна
	22.05.2014
	500

	 2
	Кунаш Тихон Олегович
	 18.03.2013
	 501

	 3
	 Добрыдина Екатерина Севостьяновна
	 20.11.2014
	 502

	 4
	 Добрыдин Кирилл Севостьянович
	 10.02.2013
	 503

	5
	 Давидюк Аделина Евгеньевна
	 01.03.2012
	 504

	6
	 Береснев Игорь Андреевич
	14.06.2012
	 505

	7
	 Береснев Михаил Андреевич
	 28.02.2015
	 506

	8
	 Коровин Иван Иванович
	22.01.2014
	 507

	9
	 Ростовская Карина Станиславовна
	 25.11.2014
	 508

	10
	 Ростовская Татьяна Станиславовна
	16.05.2012
	 509

	11
	 Строганов Дмитрий Юрьевич
	06.10.2011
	 510

	12
	 Решетникова Екатерина Сергеевна
	 07.11.2011
	 511

	13
	 Соломенникова Виктория Константиновна
	 15.09.2015
	 512

	14
	Деева Вероника Алексеевна
	15.08.2015
	518

	15
	Мамаев Иван Николаевич
	13.12.2011
	519